1

[image: bandeira-cores-novas-png]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal

ASSUNTO: REQUEIRO AO SR. PREFEITO MUNICIPAL CARLOS NELSON BUENO, ATRAVÉ DA SECRETARIA COMPETENTE, INFORMAÇÕES SE HÁ PROJETOS E/OU PREVISÃO PARA O CONSERTO DO TELHADO DO VELÓRIO MUNICIPAL.

DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO Nº DE 2018

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS.

Considerando a precária situação que se encontra o telhado do prédio do Velório Municipal, considerando também as indicações e requerimentos anteriormente protocolados, sendo o primeiro do ano de 2015 e ainda pedidos de frequentadores do local. É o presente para:

REQUERER, na forma regimental, e depois de ouvido o Douto Plenário desta Casa, seja oficiado o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Carlos Nelson Bueno, para que através da Secretaria de Obras, Habitação e Serviços: deem informações sobre quais providências estão ou serão realizadas no local acima citado, bem como o prazo, tendo em vista a necessidade de recapeamento urgente do local.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 08 de outubro de 2018

[bookmark: _GoBack]Vereador Eng. Agrônomo Jorge Setoguchi
[image: Logos_psd]

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP
Administrativo: Praça São José, 226 - Centro - Fone: 19 3814.1200 – Mogi Mirim/SP
image1.png
Partido Social Democratico

image2.png